
СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

06 декабря 2023 года        №15 

 

 

с. Калга 

 

О переназначении председателя Контрольно-счетной комиссии  

Калганского муниципального округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2011 года 

№ 6-ФЗ, Законом Забайкальского края от 05 июня 2023 года № 2218-33K 

«О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального 

района "Калганский район" Забайкальского края, в Калганский 

муниципальный округ Забайкальского края», Совет Калганского 

муниципального округа решил: 

 

 

1. Переназначить Лыкову Людмилу Александровну на должность 

председателя контрольно-счетной комиссии Калганского муниципального 

округа с 06 декабря 2023 года. 

2. Полный текст настоящего решения разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу - 

https://kalgan.75.ru. 

 

 

 

И.о. главы муниципального района 

«Калганский район»       Егоров С.А. 

https://kalgan.75.ru/

